
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

170 00 Praha 7 - Holešovice 
 

 

Váš dopis zn. 000/0000   

Ze dne 0. 0. 0000   
 Naše zn. 13394/2023-SŽ-OŘ PHA-OVZ  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Adam Jeník  

Telefon +420 972 226 410  

Mobil +420 722 994 460  

E-mail ORPHAVZ@spravazeleznic.cz  

    

Datum 3. dubna 2023   

    

    

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám na zakázku 

„Cyklická údržba trati v úseku Praha-Holešovice - Vraňany“ 

Dodatečná informace č. 1 na základě dotazu k výzvě k podání nabídky vzneseného jedním 

z účastníků výše uvedené zakázky na její realizaci pod č. j. 9815/2023-SŽ-OŘ PHA-OVZ ze dne 
29. 03. 2023. 

Dotaz č. 1: 

Ve Zvláštních technických podmínkách v bodě 4.5.2. Materiál dodávaný objednatelem jsou 
uvedeny kódy položek s výčtem příslušných SO, které jsou uvedeny v Soupisu prací s výkazem 
výměr a u kterých je ve VV uvedeno NEOCEŇOVAT DODÁ TO. 

 
V Soupisu prací u těchto položek však formulka NEOCEŇOVAT dodá TO chybí: 
SO 02 

1 M 5957119080 
Lepený izolovaný styk tv. UIC60 s tepelně zpracovanou 
hlavou délky 5,00 m 

kus 2,000 

 
VV 

 
1.SK - km 416,135 oba pasy 

  
 

VV 
 

2 
 

2,000 

 
VV 

 
Součet 

 
2,000 

      

SO 08 

31 M 5957128070 
Lepený izolovaný styk tv. R65 s tepelně zpracovanou 
hlavou délky 4,80 m 

kus 4,000 

 
VV 

 
před v.č. 33 oba LIS 

  
 

VV 
 

2 
 

2,000 

 
VV 

 
před v.č. 34 oba LIS 

  
 

VV 
 

2 
 

2,000 

 
VV 

 
Součet 

 
4,000 

 
 

Žádáme zadavatele o prověření, doplnění a uvedení do souladu Soupis prací a ZTP. 

Odpověď: 

Položky č. 1 u SO 02 a č. 31 u SO 08 jsou uvedeny v Soupisu prací s výkazem výměr v kapitole 
materiál objednatele a buňky jsou uzamčené, tudíž je zhotovitel neoceňuje. Uvedené položky 
dodá objednatel v souladu s bodem 4.5.2 Zvláštních technických podmínek. Odvoz uvedeného 
materiálu si zhotovitel zajistí na vlastní náklady. Objednatel bude informován 14 dní předem o 
předpokládaném termínu vyzvednutí. 

 

 

mailto:ORPHAVZ@spravazeleznic.cz


  

 
 

2/2    
 

 

Všechna ustanovení Výzvy k podání nabídky zůstávají v platnosti.  

 

Závěr 

 

Vzhledem k tomu, že se jedná pouze o upřesnění požadavků Zadavatele obsažených 

v Zadávací dokumentaci, Zadavatel rozhodl o ponechání lhůty pro podání nabídek do 

stanoveného termínu, tj. do 25. 04. 2023 do 08:00 hodin. 

 

 

 

 

 

Ing. Pavel Stejskal, v. r. 

vedoucí odboru veřejných zakázek 

Oblastní ředitelství Praha 

 

 

 

Za správnost: 

 


		2023-04-03T14:57:22+0200
	Adam Jeník




